νεῖτος fuit bonus Dionysius, editio Imperatoris. Tunc Symeon recessit in Monasterium Stenimachi: Marcus vero, Achridano Archiepiscopatu potitus est: in quo obiit. Post aliquantum diem suum Dionysius, annis octo in munere Patriarchico exactis, urbe excessus, interuentu talis offensionis, que sequitur. Erat is in Peloponneso oriundus. Inde Byzantium prefectus, se ministrum subdidit Marco Eugenico, Ephesi Antistiti: a quo etiam ad Monasticam disciplinam virtutemque informatus est. Urbe expugnata, captiuus fuit: emitus Christianus quispiam Adrianopolis emit. Eminuit tunc ita virius eius, ut brevi admodum tempore Metropolita Philippopoleos factus sit: quo gradu, in sublimem Patriarchicam administrationis dignitatem, usi diximus, ascendit. Iam, quia venundatus fuerat: quidam homines maligni, ei malum struentes, hac causa arrepta, vulgo dictarunt: ipsum ab Ismaelitis, a quibus capiuit, & pro seruo venditus erat, circumcisum fuisse. Proinde, concilio indicato: cum eod conuenisset magna vis Episcoporum, Metropolitanum, & totius fermè Ecclesiastice ordinis: ille eis confirmaret, delationem illam nonnulla ueritate nisi, sed falsum criminem esse. Cum fidem calumniatoribus non faceret: flesit in medio Synodi: vestegium sublata, genitale monstrarunt. Res, miraculisti visa. Nulla enim apparuit nota, criminis comprobatrix: sed a perpetua continentia exercitatione, ipse propè carnis expertem, & virginali castitate purum, se Conclilio probauit. Tamen enim cutis quadam apparuit, testans incircumcisum hominem. Confusi pudore aduersarij, ad pedes eius acciderunt: veniam iniustissime aduersus ipsum criminationis & calumniantes. Intercedebant pro eis omnes etiam sacri Antistites, unaq[ue] populus tatus: ignorantes, & maneret in Patriarchatu. Ille, ne extremis quidem auriculis sustinere preces: sed plas, clara uoce exclusi communione Ecclesie, & execratus est, Sycophantas: urbegem exceplo exiuit, cum suis rebus omnibus: & in Monasterium Cesinitze se contulit. Vbi non paucis sunt, quae sumptu suo instaurauit & depono pulchre fecit. Mansit in eo loco, cum pace oīoī viuens.

Patriarchico folio ita vacuo relicto: Symeонem in id reduxerunt: datis promunere bis mille Aureis. Noluerat enim Regius Quæstor, uno mille consensus esse:

Patriarcha VI. Dionysius, Philipopolitanus Metro polita, prioribus duabus clisis.  
Sycophantia contra hunc Patriarcham.

χίλιαις ὅπερ ἡ θρησκεία γεγονότια χιλιάδες δύο οὐδὲ δισμήνια. Τοιαύτης γένεσις τοις ουρανοῖς ἵνα ἐλαττού, οὐ γε αφῆ μη ζητῶσι, ἀλλὰ εἰ πλέον.